
Tisk dokumentů z vlastního počítače
nebo mobilního zařízení

Jak tisknout z počítače nebo mobilního zařízení, na kterém není nainstalovaná tiskárna SafeQ?

Na svém zařízení se přihlaste do webového rozhraní pro upload
souborů do SafeQ na adrese: https://safeq.jcu.cz/m/

Nahrajte soubor na server SafeQ.

V tomto rozhraní můžete také prohlížet a mazat úlohy, které již na SafeQ serveru čekají
na vytisknutí.

2.2.

1.1.

https://safeq.jcu.cz/m/


Tisk dokumentů z vlastního počítače
nebo mobilního zařízení

Jak tisknout z počítače nebo mobilního zařízení, na kterém není nainstalovaná tiskárna SafeQ?

3.3.
Pošlete e-mail na adresu: mail-print@jcu.cz, do jehož přílohy

vložíte soubor, který chcete nahrát na server SafeQ a vytisknout.

E-mail musí být odeslán z univerzitní emailové adresy !!!

PS: V emailu není potřeba nic uvádět do předmětu.

Po odeslání emailu už stačí jen přiložit kartu k tiskárně
a potřebný soubor si vytisknout.

4.4.

mailto:mail-print@jcu.cz

